
■проект

п о с т а н о в л е н и е

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Перегудова С.П.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство Думы муниципального образования «Зала- 
ринский район», согласованное с комитетом по законодательству о госу­
дарственном строительстве области и Местном самоуправлении Законода­
тельного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по. 
Регламенту, депутатской этике, Информационной политике и связям с об­
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де­
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла­
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического разви­
тия Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Перегудова Сергея Петровича -  директора 
общества с ограниченной ответственностью «Саяны».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru) .

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области ,, С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 июня 2019 г. № 08/ 'fj/i/ -р

г. Иркутск

О представлений к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Перегудова 
С.П.

Рассмотрев ходатайство Думы муниципального образования
«Заларинский район» о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Перегудова Сергея Петровича, согласованное с 
комитетом по законодательству о государственном строительстве области и 
местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести На рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Перегудова Сергея Петровича -  директора общества с 
ограниченной ответственностью «Саяны».

Q Л.И. ЕгороваПредседатель комиссии



Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14.06.2019 № 02/ -р
г. Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Думы муниципального образования 
«Заларинский район» о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Перегудова Сергея Петровича, в соответствии 
со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Перегудова Сергея 
Петровича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными



Дума
Председателю Законодательного 

Собрания Иркутской области 
С.М.Соколу

муниципального образования 
«Заларинский район» 

Иркутской области
666322 п.Залари , ул. Ленина, 103 

Тел. 2-11-30, факс 2-31-14 
Zaiari-RDumat@vandex.ru 

№ от

О награждении

Дума муниципального образования «Заларинский район» направляет 
ходатайство о награждении Почетной Грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области депутата Думы муниципального образования 
«Заларинский район» Перегудова С.П.

Уважаемый Сергей Михайлович!

С уважением, 
председатель районн А.Н.Кобешев

mailto:Zaiari-RDumat@vandex.ru

